
 

Lehdistötiedote 

 
Stonesoftin virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu 

sai VMwaren sertifioinnin     

StoneGate –ratkaisut suojaavat yritysverkkoja ja varmistavat liiketoiminnan 
jatkuvuuden niin virtuaalisissa kuin fyysisissäkin ympäristöissä 

Helsinki, 2. syyskuuta 2008 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen erikoistunut Stonesoft ilmoitti tänään, että sen virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu on saanut VMwaren sertifioinnin. 
 
“Olemme erittäin tyytyväisiä, että StoneGate-tuotteemme on sertifioitu ja todettu 
turvallisiksi, luotettaviksi ja yhteensopiviksi VMwaren virtuaaliympäristön kanssa. Näin 
myös asiakkaamme ympäri maailmaa voivat olla varmoja siitä, että heidän sekä 
virtuaaliset että fyysiset verkkoympäristönsä on suojattu asianmukaisesti”, kertoo 
Stonesoftin tuotehallinnosta vastaava johtaja Antti Kuvaja. 
 
“Yritykset siirtävät tietojärjestelmiään yhä enemmän virtuaalisiin ympäristöihin 
säästääkseen kustannuksissa ja parantaakseen verkkojen hallittavuutta. Tämä kuitenkin 
asettaa uusia haasteita myös tietoturvalle”, korostaa Stonesoftin markkinointijohtaja 
Klaus Majewski. ”Perinteisen tietoturvan ymmärtäminen ei enää riitä, vaan lisäksi on 
osattava varmistaa, että käytössä olevat ratkaisut tukevat organisaation 
tietoturvapolitiikan yhtenäisyyttä ja hallittavuutta sekä virtuaalisessa että fyysisessä 
ympäristössä. StoneGate on kokonaisvaltainen tietoturvaratkaisu, joka tarjoaa 
ainutkertaisen joustavuuden yhtenäisellä hallittavuudella.” 
 
Stonesoft on myös VMwaren teknologiakumppani osana VMware Technology Alliance 
Partner (TAP) –ohjelmaa. 
 
Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu erottuu edukseen yhtenäisen hallittavuutensa 
sekä monipuolisen muunneltavuutensa ansiosta. Ratkaisu auttaa yrityksiä säästämään 
IT-infrastruktuurin kustannuksissa ja energiakuluissa ja siten toimimaan 
ympäristöystävällisemmin. Ensimmäinen virtuaalilaite, StoneGate Virtual Firewall/VPN  
-palomuuri on jo saatavilla, ja StoneGate IPS –tunkeutumisen havainnointi- ja 
estojärjestelmä julkaistaan lähiaikoina. 

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen 
toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. 
Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten 
luotettavaa saatavuutta.  
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 



 

Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset ja erinomaisen 
suorituskyvyn sekä tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com.  
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